



**COMUNE DI BOLOGNA**  
**SETTORE MANUTENZIONE**  
**U.I. Servizi di Manutenzione**

OGGETTO: Bilancio Partecipativo 2017 per il Quartiere San Donato-San Vitale "ATELIER Dei Saperi – Spazio Di Aggregazione " ubicato nei locali attigui la Palestra Del Plesso Scolastico "GIORDANI" Via Sante Vincenzi 43. Proposta di adesione alla convenzione Intercent-ER "Arredi per uffici 4" per l'acquisto di arredi per una spesa complessiva di € 3.942,51 Iva compresa.

**CODICE CUP F32B18000050004**

**CODICE CIG CONVENZIONE INTERCENT-ER**

**LOTTO 1 7251189E72 - LOTTO 2 725119750F – LOTTO 3 7251207D4D**

**CODICE CIG DERIVATO**

**ADESIONE LOTTO 1 Z512C500A3 – ADESIONE LOTTO 2 ZEC2C50237 – ADESIONE LOTTO 3 Z382C502B9**

**Premesso che:**

- con delibera di giunta P.G. 54129/2018 esecutiva al 13/02/2018; n. progr 29/2018 è stato approvato il progetto di fattibilità relativo al codice int. 5971 denominato "Intervento relativo al bilancio partecipativo 2017 per il quartiere San Donato-San Vitale";
- con determina P.G. 342992/19 del 25/07/2019 si è approvato il progetto esecutivo inerente il bilancio partecipativo 2017 per il quartiere San Donato – San Vitale "Atelier dei Saperi- spazio di aggregazione ubicato nei locali attigui la palestra del plesso scolastico Giordani via Sante Vincenzi n. 43;
- l'intervento oggetto del presente provvedimento riguarda un intervento "conservativo" di una porzione d'immobile del plesso denominato "Giordani", attualmente sede di scuola d'infanzia e scuola primaria e altre attività inerente il servizio scolastico - più precisamente la parte di edificio interessata ai lavori, attualmente inutilizzata, è facente parte del corpo centrale, attigua alla palestra utilizzata sia per attività scolastiche che dalle società sportive.

**Considerato che:**

- i lavori in oggetto sono ultimati ed i locali in oggetto sono fruibili e pronti per essere arredati ;
- il quartiere San Donato-San Vitale ha richiesto al Settore Patrimonio la disponibilità dei suddetti locali , i quali saranno destinati nella fascia mattutina ad attività di prevenzione

della dispersione scolastica, attraverso laboratori artigianali ed espressivi e nella fascia pomeridiana ad attività di aggregazione giovanile, sempre a carattere laboratoriale ;

- nel quadro economico approvato con determina P.G. 342992/19 del 25/07/2019 sono stati stanziati € 3.981,38 per "fornitura di arredi".

**Si propone:**

- di procedere con l'adesione alla convenzione **Intercent-ER "Arredi per uffici 4"** per l'acquisto e fornitura di arredi per i locali in oggetto in particolare:

1. *€ 1.180,00 oltre iva per un totale di Euro 1.439,60 (Adesione al Lotto 1 - Arredi in legno a ridotto impatto ambientale – Fornitore Metalplex spa);*
2. *€ 888,66 oltre iva per un totale di Euro 1.084,17 (Adesione al lotto 2 - Arredi in metallo - Mobilferro srl);*
3. *€ 1.162,90 oltre iva per un totale di Euro 1.418,74 (Adesione al lotto 3 – Fornitura di sedie per uffici a ridotto impatto ambientale - Moschella sedute srl ).*

per complessivi **€ 3.942,51 Iva compresa**, come dettagliato nella tabella riepilogativa in allegato.

Il Dirigente della U.I. Servizi di Manutenzione  
*Ing. Simone Stella*  
F.to digitalmente

Allegato:

- tabella riepilogativa arredamenti

## ARREDAMENTO “ATELIER DEI SAPERI”

*Depliant illustrativo lotto 1 – Arredi in legno a ridotto impatto ambientale - Metalplex spa*  
CIG CONVENZIONE 7251189E72 - CIG DERIVATO Z512C500A3 Importo € 1.180,00

<b>Scrivania 90x80x72h</b>	BGD220	BB0000302	6.3	Piano: Legno Scuro Struttura : Grigio	74,00 euro	1	<b>74,00 euro</b>
<b>Tavolo Sala d'Attesa 50X50X35</b>	BGFDO800	BB0000322	7.13	Piano: Legno chiaro Struttura: Grigio	70,00 euro	<b>1</b>	<b>70,00 euro</b>
<b>Tavolo riunione rettangolare 200 x 100x72 h</b>	BGAR0137	BB0000314	7.2	Piano: rovere Struttura: grigio	112,00 euro	4	<b>448,00 euro</b>
<b>Cassetiera di Legno 42x58,5x59</b>	OASF03003101	BB0000342	8-	Legno Scuro	68,00 euro	1	<b>68,00 euro</b>
<b>Armadio di legno con 4 ante cieche di cui 2 superiori e 2 inferiori - quattro ripiani 100x45x200</b>	BGFMA100H205	BB0000332	9.8	Legno Chiaro	169,00 euro	2	<b>338,00 euro</b>
<b>Armadio di legno con due ante cieche- un ripiano e top superiore 100x45x80</b>	BGFMA100H80	BB0000333	9.9	Legno scuro	69,00 euro	2	<b>138,00 euro</b>
<b>Appendiabiti a stelo con portaombrelli e sgocciolatoio</b>	BGFD0860	BB0000335	10.2	Antracite	22,00 euro	2	<b>44,00 euro</b>

Depliant illustrativo lotto 2 - Arredi in metallo - Mobilferro srl

CIG CONVENZIONE 725119750F - CIG DERIVATO ZEC2C50237 Importo € 888,66

<b>Armadio di metallo ante a battente quattro ripiani cm 100x45x200</b>	7711	B00001619	11.2.A	Struttura Ghiaccio ( V48 Ral 7035 )  Ante Blu Avio ( V77 Ral 5024 )	173,91 euro	1	<b>173,91 euro</b>
<b>Mobile portascopo di metallo cm 60x40x180h</b>	7815	B00001637	12	Grigio Agata (Ral 7038)	125,45 euro	1	<b>125,45 euro</b>
<b>Armadio di Sicurezza 60x48x160h</b>	7739IT	B00001639	14	Grigio (7032)	433,00 euro	1	<b>433,00 euro</b>
<b>Scaffalatura in metallo a giorno cm 100x70x200h</b>	SCAFF 3	B000001642	15.3	Ghiaccio (V48 Ral 7035 )	156,30 euro	1	<b>156,30 euro</b>

Depliant illustrativo lotto 3 – Fornitura di sedie per uffici a ridotto impatto ambientale - Moschella sedute srl

CIG CONVENZIONE 7251207D4D - CIG DERIVATO Z382C502B9 Importo € 1.162,90

<b>Seduta Operativa</b>	ORIONBR	B00001649	19.1	Grigio 8010	73.90	1	<b>73,90euro</b>
<b>Sedie Seduta fissa plastica senza braccioli JOLLY P</b>	JOLLY_P	B00001655	20.2.A	Nero	21,70 euro	22	<b>477.40 euro</b>
<b>Poltrona Visitatore tipo Divanetto “Cube 2”</b> 1500 x 700 x H700 mm.	CUBE_2	B00001659	21.2	Blu 6031	278,40 euro	1	<b>278,40 euro</b>
<b>Poltrona Visitatore tipo Divanetto “ Cube 3”</b> 1700 x 700 x H700 mm.	CUBE_3	B00001660	21.3	Blu 6031	333.20 euro	1	<b>333.20 euro</b>

**TOTALE SPESA EURO 3.231,56 euro**